Kbang, ngày 25 tháng 9 năm 2023

Từ ngày 25/09/2023 đến ngày 30/09/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự Hội nghị trực tuyến giao ban công tác
phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh 9
tháng năm 2023

08:0029/09/202329/09/2023

Đ/c Sơn-PCTNhà văn hóa xã Đông
Vào lúc 19h00' chủ trì tổ chức Đêm hội trăng
rằm vui Trung thu

07:0028/09/202328/09/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự trực báo Khối Nội chính tháng 9 năm
2023

02:0028/09/202328/09/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự HN trực tuyến giao ban các cơ quan khối
Đảng tỉnh với Huyện ủy

02:0027/09/202327/09/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Chủ trì trực báo công tác khối Đảng huyện
quý III, triển khai nhiệm vụ công tác quý IV

08:0027/09/202327/09/2023

Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến của UBND tỉnh sơ kết
công tác tháng 9 và 9 tháng; triển khai nhiệm
vụ 3 tháng cuối năm 2023

01:3026/09/202326/09/2023

Chủ tịchXã Krong

Dự lễ khánh thành công trình Di dời và phục
dựng Nhà rông thanh niên tại khuôn viên bia
di tích Đoàn thanh niên cách mạng tỉnh tại xã
Krong

08:3026/09/202326/09/2023

Đ/c Sơn-PCT; lãnh đạo phòng
TNMT

UBND tỉnh
Dự HN tháo gỡ khó khăn nguồn vật liệu đất
san lấp đối với các công trình sử dụng ngân
sách nhà nước

08:0026/09/202326/09/2023

Chủ tịchHT 19/5Chủ trì Gặp mặt tài năng trẻ của huyện02:0025/09/202325/09/2023

Đ/c Sơn-Phó Chủ tịchphòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra Công an tỉnh về
công tác quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ
hỗ trợ

09:0025/09/202325/09/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; lãnh
đạo và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3025/09/202325/09/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1